
Jegyzőkönyv

Készült az Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. január 20-án 10 órakor a

nemzetiség hivatalos helyiségében (1048 Bp., Külső Szilágyi út 106.) megtartott ülésről.

Jelen vannak: Kutnyánszky Andrásné elnök

Király Zsuzsanna elnök helyettes

Meghívottak: dr. Piros Judit referens

Baloghné dr. Nagy Edit referens

Az Elnök köszönti a megjelent Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőit. Megállapítja,

hogy az ülés 2 fővel határozatképes.

Javaslatot tesz a meghívó szerinti napirendi pontok megtárgyalására, továbbá Király Zsuzsanna

elnök helyettes személyére a jegyzőkönyv hitelesítésére.

1/2025. (I.20.) számú határozata

Az Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
jegyzőkönyvhitelesítőnek Király Zsuzsannát választja meg.

Szavazás: 2 igen 0 nem 0 tartózkodás (elfogadva)

Az Elnök ismerteti az ülés napirendi pontjait !

Napirendi pontok.

1. Javaslat a Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete által

elfogadott SZMSZ módosítására

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

2. Javaslat a , Farsangi" rendezvény időpontjának meghatározásáról

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

3. Egyebek

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

Szavazás: 2 igen 0 nem 0 tartózkodás (elfogadva)

2/2025. (I. 20.) számú határozat

Az Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat úgy dönt, hogy a képviselő-testületi ülés
napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el:

Napirendi pontok.

1. Javaslat a Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete által

elfogadott SZMSZ módosítására

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)



2. Javaslat a , Farsangi" rendezvény időpontjának meghatározásáról

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné clnök (szóbeli előterjesztés)

3. Egyebek

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

1. Napirendi pont ji

Javaslat a Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete által elfogadott

SZMSZ módosítására

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

Elnök asszony ismerteti, hogy a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és a

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodást

(Közigazgatási Szerződés) az SZMSZ 2. számú mellékletéhez szükséges csatolni. És javítani,

felcserélni kell az elfogadott SZMSZ-ben a csatolt 3.számú mellékletet és az 1. számú

függeléket.

A 3. számú melléklet , A képviselők vagyonnyilatkozatának ellenőrzésére kijelölt képviselők

névsora, az 1. számú függelék az Önkormányzat képviselői névsora

A megállapodást a Képviselők megkapták. Az együttműködési szerződést az Elnök asszony

aláírta azt képviselő-testület SZMSZ -hez csatolásáról döntenek, valamint az SZMSZ 3. számú

melléklet , A képviselők vagyonnyilatkozatának ellenőrzésére kijelölt képviselők névsora, az

1. számú függelék az Önkormányzat képviselői névsora

Szavazás: 2 igen 0 nem 0 tartózkodás (elfogadva)

3/2025.(I.20.) számú határozat

Az Újpesti SzlovákNemzetiségi Önkormányzat úgy dönt, hogy a Közigazgatási szerződést
(együttműködési megállapodás) a Képviselő-testület SZMSZ -hez csatolják. Az SZMSZ 3.

számú melléklete A képviselők vagyonnyilatkozatának ellenőrzésére kijelölt képviselők

névsora, az 1. számú függelék az Önkormányzat képviselői névsora.

2. napirend

Javaslat a , Farsangi" rendezvény időpontjának meghatározásáról

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

Elnök előadja, hogy a 2025. február 8-ra tervezett , Farsangi est"-et a Lóverseny téri Közösségi

Házban tudják megrendezni 16-20 óráig. A helyiséget térítésmentesen vehetjük igénybe.

Előadók Tungsram Kodály Zoltán Férfikar és HajlóTánccsoport. A rendezvénnyel kapcsolatos

feladatok elvégzésével a Vistec Hungari Kft-t bizzuk meg.

A Képviselő-testület az elvégzett kalkuláció alapján 500 000,-Ft-ból tudja megvalósítani a

rendezvényt.

Az Elnök szavazásra teszi fel a 2025. február 8-án megrendezésre kerülő , Farsangi est"

500 000,- Ft-os költségének elfogadását.

Szavazás: 2 igen 0 nem 0 tartózkodás (elfogadva



4/2025.(I.20.) számú határozat

Az Újpesti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat úgy dönt, hogy a 2025. február 8-án

megrendezésre kerülő , Farsangi est" rendezvényre a Lóverseny téri Közösségi Házban

kerüljön sor. A rendezvény költségeire 500 000,-Ft-ot biztosít a 2024. évi feladatalapú

támogatás terhére.

3. Napirend

Egyebek

Előterjesztő: Kutnyánszky Andrásné elnök (szóbeli előterjesztés)

Baloghné dr. Nagy Edit nemzetiségi referens e-mailban jelezte, hogy január 31-ig el kell

készíteni, és le kell adni a vagyonbevallásokat.

Más hozzászólás nem volt, az Elnök az ülést Ilórakor lezárta.

Budapest, 2025. január 20.
slovenská samospráva Novej Pedti

/ Jjpesti Szlovák Önkormányzat

1048 Budapest, Külső Szilágyi út 106.
? dószár 15796844.1-41 v Ny )
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Kutnyánszky Andrásné irály Zsuzsannát

elnök jegyzőkönyv hitelesítő




